Проект внесѐн

      Главой Пестовского

                                                                                        муниципального   округа

                                                                                _____________ Е.А. Поварова

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________№_____

Об утверждении границ
ТОС «Красивая деревня»
Русско - Пестовского
территориального отдела

В соответствии с Положением о территориальном общественном

самоуправлении в  Пестовском муниципальном округе утвержденным

решением Думы Пестовского муниципального округа от 11.06.2024 №137,

рассмотрев предложения инициативных групп граждан по границам

создаваемого территориального общественного самоуправления

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые описания границ территорий, на которых

осуществляется территориальное общественное самоуправление Русско-

Пестовского территориального отдела.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и

разместить на официальном сайте Администрации Пестовского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Проект подготовил:

Глава Русско-Пестовского

территориального отдела                                             Е.А.Башляева

Согласовано:

Заместитель Главы  Администрации

Пестовского муниципального округа                          С.Б. Виноградова

Заведующая организационным отделом                      Е.Б.Лашкина

Заведующая юридическим отделом                                  Ю.Е. Лебедева

                                                   Утверждено

                                       Думой Пестовского

                   муниципального округа  от    №

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Красивая деревня»

    Деятельность территориального общественного самоуправления

«Красивая деревня» осуществляется в границах  Русско-Пестовского

территориального отдела: территория населенного пункта деревни  Попово.

  Количество населения, охватываемое  ТОС:  75 человек.